
 

Origin Storage 25GE LR SFP28 10km SMF
Ruckus Compatible - Faseroptik - 25000
Mbit/s - SFP28 - LC - 10000 m - 1310 nm

Transceiver - 25 Gbps - Ethernet

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Origin Storage

Hersteller Art. Nr. E25G-SFP28-LR-OS

EAN/UPC 5059902011916

 

Hauptmerkmale

Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

25000 Mbit/s

Schnittstelle SFP28

Produktfarbe Silber

Gehäusematerial Metall

Markenkompatibilität Ruckus

Eingangsspannung 3,3 V

Konformitätsbescheinigungen Electromagnetic Compatibility (EMC), REACH, RoHS, CE, Federal Communications
Commission (FCC)

Zertifizierung CE, FCC, RoHS, REACH

Enthält nicht Blei
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